Semiconductor Group 1 11.96
Multi TOPLED ®    LSG T670, LSP T670, LSY T670
LOP T670, LOG T670
Besondere Merkmale
● Gehäusebauform: P-LCC-4
● Gehäusefarbe: weiß
● als optischer Indikator einsetzbar
● zur Hinterleuchtung, Lichtleiter- und Linseneinkopplung

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LSY T670-HK
LSY T670-J
LSY T670-K
LSY T670-JL
super-red /
yellow
colorless clear 2.5 ... 12.5
4.0 ... 8.0
6.3 ... 12.5
4.0 ... 20.0
-
18 (typ.)
30 (typ.)
-
Q62703-Q3912
Q62703-Q2984
Q62703-Q2985
Q62703-Q3913
LSG T670-HK
LSG T670-J
LSG T670-K
LSG T670-JL
super-red /
green
colorless clear 2.5 ... 12.5
4.0 ... 8.0
6.3 ... 12.5
4.0 ... 20.0
-
18 (typ.)
30 (typ.)
-
Q62703-Q2531
Q62703-Q2656
Q62703-Q2657
Q62703-Q2658
LSP T670-FJ
LSP T670-G
LSP T670-H
LSP T670-J
LSP T670-GK
super-red /
pure green
colorless clear 1.0 ... 8.0
1.6 ... 3.2